

Information Released under Freedom of Information Act

Subject: Request for details of Newspaper and Copyright / Media Licenses

Date Released: 29 February 2016

Summary of request: The enquirer requested details of Newspaper and Copyright / Media Licenses

Information Released

You asked for the following information from Companies House (CH) and our response is in bold below:

- Did the Companies House pay for a NLA (Newspaper Licensing Agency) or CLA (Copyright Licensing Agency) media license in 2013-2014?
CH did pay for a NLA license media license in 2013-2014. CH does not pay a separate CLA license as this is covered by our parent department, the Department for Business, Innovation & Skills (BIS).
- If so, how much did the Companies House pay for the licenses in 2013-2014 (please provide the figures separately)?
CH paid £1,158 for our NLA license during the period April 2013 to April 2014
- Did the Companies House pay for other media licenses in 2013-2014? Please list any other media licenses the council subscribed to and how much was paid for them in 2013-2014.
CH did not pay for any other media licenses in 2013-2014